
 

 

 

 
Decreto n. 26 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

Oggetto: Cessazione e Nomina Segretario Amministrativo  
 

 

 

VISTO il D.R. n. 9925 del 30.09.2005 con cui alla d ott.ssa 
Angela Rifino sono state affidate le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
Studi Aziendali e Giusprivatistici; 

VERIFICATO che la dott.ssa Rifino è stata trasferit a presso il 
Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie a decorre re 
dal 26.11.2013; 

RAVVISATA pertanto, la necessità e l’urgenza di ind ividuare altro 
Segretario Amministrativo con consolidata esperienz a; 

RITENUTO di dover affidare al dott. Giacomo Signori le, già 
Segretario Amministrativo del disattivato Dipartime nto 
di Diritto Commerciale e Processuale, le medesime 
funzioni presso il Dipartimento di Studi Aziendali e 
Giusprivatistici; 

ACQUISITA la disponibilità, per le vie brevi, del d ott. 
Signorile; 

D E C R E T A  

A far tempo dal 13.01.2014: 
 

ART. 1 
la dott.ssa Angela Rifino cessa dalle funzioni di S egretario 
Amministrativo del Dipartimento di Studi Aziendali e 
Giusprivatistici; 
 

Art. 2 
il dott. Giacomo SIGNORILE è chiamato a svolgere le  funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  cui all’Art. 
1. 
 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  13.01.2014 

   IL DIRETTORE 
GENERALE 

avv. Gaetano PRUDENTE 


